
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 
 

Spisová značka: MMZL-SÚ-078657/2024/StHa 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 209900/2024 Zlín, dne 11.10.2024 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Hana Stehlíková, tel: 577 630 172 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s. 

náměstí Junkových 2808 

Praha 5-Stodůlky 

155 00  Praha 515 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, 

kterého zastupuje InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská 2678, Líšeň, 628 00  Brno 28 

(dále jen "žadatel") podal dne 12.4.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

FTTH L3 Zlín 005 

Zlín 

 

na pozemcích st. p. 432, 441/3, 631, 812, 813, 1147, 1823, 1824, 2417, 2454, 2527, 2529/1, 3879/1, 

3925, 3926, 3972/1, 4014/1, 4499, 4810, 4981, 5202, 5204, 5385, 5386, 5612, 6165, 6168, 6169, 6170, 

6687/1, 8967/1, parc. č. 15/3, 53/2, 2900/1, 2935/8, 2935/40, 2935/41, 2935/42, 2935/44, 2935/45, 

2935/48, 2935/49, 2935/50, 2935/57, 2935/64, 2935/69, 2935/80, 2935/87, 2936/3, 2937/5, 2937/8, 

2937/10, 2937/11, 2937/20, 2937/22, 2937/41, 2937/48, 2937/49, 2937/51, 2937/52, 2937/72, 2937/75, 

2937/78, 2937/82, 2937/84, 2937/86, 2937/90, 2937/121, 2937/125, 2937/126, 2937/127, 2937/128, 

2937/129, 2937/130, 2937/131, 2937/132, 2937/135, 2937/178, 2938/1, 2938/2, 2939/13, 2939/17, 

2939/19, 2939/25, 2941/3, 2941/11, 2941/12, 2941/21, 2966/2, 2966/7, 2968/1, 2970/1, 2971/3, 2973/1, 

2974/7, 2974/8, 2977/2, 2979/2, 2980/1, 2985/2, 2985/4, 2985/11, 2988/1, 2989/9, 2990/5, 3020/1, 

3020/4, 3029/9, 3029/10, 3029/11, 3029/13, 3029/15, 3029/16, 3029/17, 3029/20, 3029/21, 3082/3, 3162, 

3460, 3461/1, 3461/2, 3462/1, 3462/3, 3462/6, 3479/1, 3566/2, 3566/3, 3566/4, 3566/11, 3568, 3586, 

3588, 4100/10, 4100/11, 4100/12, 4100/13, 4100/14, 4100/15, 4100/16, 4100/17, 4100/18, 4100/20, 

4100/21, 4100/22, 4100/23, 4100/24, 4100/25, 4100/29, 4100/32, 4100/34, 4100/35, 4100/38, 4100/39, 

4519, 4566, 4569, 6840, 6841, 6856 v katastrálním území Zlín. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 

řízení. 

 

Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení, oddělení stavebně správních řízení zjistil, 

že předložená žádost nemá předepsané náležitosti. Žadatel byl proto vyzván dokumentem č.j. MMZL 

088935/2024 ze dne 25.4.2024 k odstranění nedostatků žádosti do 60 – ti dnů od doručení písemnosti 

žadateli a řízení přerušil. 

Dne 28.6.2024 obdržel stavební úřad žádost žadatele o prodloužení stanovené lhůty, stavební úřad žádosti 

vyhověl a lhůtu prodloužil dokumentem č.j. MMZL 142452/2024 do 31.7.2024 a řízení přerušil. 

Před vypršením této lhůty žadatel dne 24.7.2024 požádal stavební úřad o další prodloužení lhůty a to do 

31.8.2024 z důvodů průtahů se zajištěním požadovaných dokumentů. Stavební úřad žadateli vyhověl a 

lhůtu mu prodloužil dokumentem č.j. MMZL 156704/2024 a řízení současně přerušil do 31.8.2024. 

Dne 28.8.2024 žadatel opět požádal o prodloužení lhůty do 30.9.2024, opět z důvodu protahování se 

zajištěním požadovaných dokladů. Stavební úřad mu i v této žádosti vyhověl a lhůtu prodloužil do 

požadovaného termínu dokumentem č. j. MMZL 179664/2024. 

 

Dne 30.9.2024 byla žádost v plném rozsahu doplněna. 



Spis.zn. MMZL-SÚ-078657/2024/StHa str. 2 Č.j.: MMZL 209900/2024 

 
Druh a účel stavby: 

Projekt řeší umístění optické sítě elektronického komunikačního vedení společnosti Vodafone Czech 

Republic a.s. 

 

Popis stavby: 

Navržená trasa vedení začíná napojením na stávající infrastrukturu naproti objektu u pozemku  

parc. č. 3566/3 v k. ú. Zlín. Odtud pokračuje k bytovým a rodinným domům na ulicích Na Výsluní, 

Sokolská, Pod Nivami, Fügnerovo nábřeží, 2. Května, Padělky I, U Splavu, Kúty, Partyzánská,  

Dr. Kolaříka, Beckovská, Padělky II, Padělky IX, Nivy II, Žlebová, Nivy I. Stavebními plochami jsou 

chodníky, dále plochy zeleně a komunikace. Celková délka projektované trasy bude cca 6673 m. 

Připojení stávajících objektů na novou telekomunikační síť bude zrealizováno až v další fázi projektu. 

Pracovník společnosti InfoTel s.r.o. osloví vlastníka nemovitosti a dotáže se, zdali má vlastník zájem o 

vybudování telekomunikační přípojky. V případě zájmu vlastníka se dohodnou technické podmínky 

průrazu obvodového zdiva objektu a následně vnitřního rozvodu. V případě nezájmu vlastníka bude 

v průběhu trasy ponechána rezerva pro budoucí zrealizování přípojky. Tato rezerva bude uložena 

v dostatečné vzdálenosti od paty objektu, tzn. nebude nijak ovlivňovat základy, izolaci, opláštění objektů. 

V blízkosti objektů budou stavební práce probíhat s maximální opatrností.  

Kabely budou umístěny s minimálním krytím: 60 cm v nezpevněných plochách a zelených pásech, 40 cm 

v chodníku, 100 cm v místech křížení s vjezdy do objektů a v těsné blízkosti komunikací v chráničce a 

120 cm pod komunikací v chráničce. 

Přesné vedení trasy je zřejmé z koordinačních výkresů č. v. C.3.1 – C.3.4, v měřítku 1:1000, které 

vypracoval Jan Váša a autorizoval Ing. Jiří Jurka, Ph. D., ČKAIT  1006508. 

Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (dále jen "stavební úřad"), jako obecní 

stavební úřad podle ust. § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "nový stavební zákon"), příslušný podle ust. § 34a nového stavebního zákona, za 

použití ust. § 330 odst. 1 nového stavebního zákona 

o z n a m u j e 

podle § 87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdější předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve znění platném do 31.12.2023, zahájení územního 

řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Na řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový 

zákon) ve znění pozdějších předpisů. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky nejpozději do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Stavební 

úřad současně v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu dává všem účastníkům řízení možnost, aby se, 

mají-li zájem, seznámili s podklady pro rozhodnutí a aby se k těmto podkladům vyjádřili. 

Účastníci řízení mohou ve stejné lhůtě nahlížet do podkladů rozhodnutí, seznámit se s nimi a případně se 

k nim vyjádřit (Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, úřední dny pondělí a středa 

8 - 17 hodin, kancelář č.306). 

 

Poučení: 

Na předmětné územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění (dále jen „liniový zákon“).   

Podle ustanovení § 2 odst. 5 liniového zákona ostatní písemnosti bude stavební úřad doručovat jednotlivě 

pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.  

Podle § 89 odst. 1 stavebního zákona: závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle 

§ 4 odst. 4 stavebního zákona, a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny 

nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději 

uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního 



Spis.zn. MMZL-SÚ-078657/2024/StHa str. 3 Č.j.: MMZL 209900/2024 

 
jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky 

účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

Dle § 89 odst. 2 stavebního zákona: k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Dle § 89 odst. 3 stavebního zákona: účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 

stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží. 

Dle § 89 odst. 4 stavebního zákona: obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce           

a zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může 

uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno.      

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Dle § 89 odst. 5 stavebního zákona: o podmínkách pro uplatňování námitek podle odstavců 1 až 4 musí 

být účastníci řízení poučeni v oznámení o zahájení řízení. 

Dle § 89 odst. 6 stavebního zákona: námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební 

úřad posoudí na základě obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí 

dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. 

Nedošlo-li k dohodě o námitce občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek  

a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo 

jiných věcných práv. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Hana Stehlíková 

technik oddělení stavebně správních řízení III  

  

  

otisk úředního razítka 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Spis.zn. MMZL-SÚ-078657/2024/StHa str. 4 Č.j.: MMZL 209900/2024 

 
Obdrží: 

Zástupce stavebníka (dodejky): 

InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 

 

Účastníci (dodejky): 

Janina Maria Adamková, Kúty č.p. 7120, 760 01  Zlín 1 

Kateřina Allan, IDDS: h4rzk6d 

Maurizio Ambrosini, Via dei Molini č.p. 381, 19038 Sarzana, Itálie 

Dana Ambrosiniová, Luční č.p. 4572, 760 05  Zlín 5 

Zdeňka Balajková, Kúty č.p. 1958, 760 01  Zlín 1 

Stanislav Bartošík, 2. května č.p. 1390, 760 01  Zlín 1 

Drahoslava Bartošíková, 2. května č.p. 1390, 760 01  Zlín 1 

Věra Bartošíková, Kúty č.p. 4076, 760 01  Zlín 1 

Ladislava Bartová, Československé armády č.p. 255, 766 01  Valašské Klobouky 

Eva Bělotová, IDDS: tdapt6f 

Ivo Benda, Nivy II č.p. 4266, 760 01  Zlín 1 

Věra Bendová, Nivy II č.p. 4266, 760 01  Zlín 1 

Václav Beňo, Masarykova č.p. 1107, Malenovice, 763 02  Zlín 4 

Alena Berčíková, Lidická č.p. 1237, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Ing. Helena Berková, Fügnerovo nábřeží č.p. 1505, 760 01  Zlín 1 

Jaroslav Béza, Zálešná VI č.p. 1312, 760 01  Zlín 1 

Ing. Zdeněk Blažek, IDDS: 27zqbij 

Barbora Blažková, Nivy II č.p. 434, 760 01  Zlín 1 

Mgr. Pavla Blažková, IDDS: at9nk6d 

Pavel Boďa, Ostrata č.p. 152, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 

Dagmar Boďová, Ostrata č.p. 152, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 

Mgr. Dana Bradová, Nivy II č.p. 4744, 760 01  Zlín 1 

Ing. Petr Briš, CSc., IDDS: z9mfjrq 

Ing. Tomáš Briš, IDDS: kiafjvn 

Danuše Březíková, Dr. Kolaříka č.p. 427, 760 01  Zlín 1 

Mgr. Marie Burget, Na Honech III č.p. 4930, 760 05  Zlín 5 

Silvie Calabrese, Fügnerovo nábřeží č.p. 5476, 760 01  Zlín 1 

Mgr. Petr Cekota, U Splavu č.p. 2896, 760 01  Zlín 1 

Pavla Coetzee Netušilová, náměstí Míru č.p. 65, 760 01  Zlín 1 

Františka Cundová, U Splavu č.p. 1749, 760 01  Zlín 1 

Roman Cygonek, Nivy II č.p. 2480, 760 01  Zlín 1 

Zdenka Cygonková, Nivy II č.p. 2480, 760 01  Zlín 1 

Miroslav Čanda, IDDS: 8m4zqq3 

Bc. David Čech, IDDS: 3g88v6w 

Ing. Hana Čižmářová, Fügnerovo nábřeží č.p. 1505, 760 01  Zlín 1 

JUDr. Naděžda Dědková, Dr. Kolaříka č.p. 3201, 760 01  Zlín 1 

Ing. Jiří Dlabač, IDDS: amawsfh 

Dagmar Dostálová, Podlesí II č.p. 4933, 760 05  Zlín 5 

Zdeněk Dreksler, Drahy č.p. 334, Pohořelice, 763 61  Napajedla 

Kateřina Drekslerová, Dolnoveská č.p. 80, Dolní Ves, 763 16  Fryšták 

Mgr. Markéta Dvorská, Slunečná č.p. 353, 763 15  Slušovice 

Ing. Ondřej Dvorský, Fügnerovo nábřeží č.p. 3940, 760 01  Zlín 1 

Liudmila Dzyubuk, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Ing. Ivana Entová, Za Úvozem č.p. 856, Prštné, 760 01  Zlín 1 

Ing. Blanka Filgasová, Fügnerovo nábřeží č.p. 5476, 760 01  Zlín 1 

Ing. Barbora Fojtáchová, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Ing. Marcela Fojtíková, Kúty č.p. 1942, 760 01  Zlín 1 

MUDr. Zdenka Francová, Dr. Kolaříka č.p. 4312, 760 01  Zlín 1 

Hana Franková, Sokolská č.p. 483, 760 01  Zlín 1 

Pavel Gajdošík, IDDS: 5sp57bb 

Ing. Prokop Galatík, IDDS: miwvzem 

Bc. Petra Galatíková, Kúty č.p. 4076, 760 01  Zlín 1 



Spis.zn. MMZL-SÚ-078657/2024/StHa str. 5 Č.j.: MMZL 209900/2024 

 
Doc. MUDr. Jiří Gatěk, Ph.D., Fügnerovo nábřeží č.p. 5476, 760 01  Zlín 1 

MUDr. Alena Gaťková, Fügnerovo nábřeží č.p. 5476, 760 01  Zlín 1 

Pavla Genzerová, U Splavu č.p. 2896, 760 01  Zlín 1 

Hana Grabner, Nivy II č.p. 2480, 760 01  Zlín 1 

Pavel Gregůrek, Na Honech II č.p. 4907, 760 05  Zlín 5 

Milena Gregůrková, Na Honech II č.p. 4907, 760 05  Zlín 5 

Juraj Greguš, Kúty č.p. 7120, 760 01  Zlín 1 

Eva Habrová, Kúty č.p. 7120, 760 01  Zlín 1 

Ing. Michal Halaška, Kúty č.p. 7120, 760 01  Zlín 1 

Blerim Halili, Sokolská č.p. 655, 760 01  Zlín 1 

Jan Hanák, Sokolská č.p. 3924, 760 01  Zlín 1 

Ing.arch. Pavel Hanulík, Fügnerovo nábřeží č.p. 5476, 760 01  Zlín 1 

Zdeňka Hanulíková, Fügnerovo nábřeží č.p. 5476, 760 01  Zlín 1 

Rostislav Hanzlík, IDDS: vfqzp2i 

Ing. Pavel Havlík, Fügnerovo nábřeží č.p. 5476, 760 01  Zlín 1 

Jana Helešicová, Nad Ovčírnou IV č.p. 344, 760 01  Zlín 1 

Dagmar Herring, Vršavská č.p. 216, 760 01  Zlín 1 

Jan Hevr, Fügnerovo nábřeží č.p. 2406, 760 01  Zlín 1 

Dagmar Hlavičková, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Marta Hluštíková, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Ing. Eva Hnátková, Nad Stráněmi č.p. 4531, 760 05  Zlín 5 

Jana Hnilová, Nivy II č.p. 474, 760 01  Zlín 1 

PharmDr. Martina Hnilová, IDDS: 857pwe2 

Veronika Hodková, Kúty č.p. 4076, 760 01  Zlín 1 

Hana Höferová, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Bc. Kateřina Hoke, Podlesí I č.p. 4940, 760 05  Zlín 5 

PhDr. Karel Holešovský, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Ing. Petr Holík, U Lípy č.p. 155, Velíková, 763 14  Zlín 12 

Mgr. Stanislav Holík, Lázeňská č.p. 1106, 763 12  Vizovice 

Irena Holíková, U Lípy č.p. 155, Velíková, 763 14  Zlín 12 

Milada Hořáková, Kúty č.p. 4076, 760 01  Zlín 1 

Ing. Radek Houšť, IDDS: watwniy 

Pavla Houšťová, IDDS: t3agrhv 

Mgr. Eva Hozíková, Fügnerovo nábřeží č.p. 5476, 760 01  Zlín 1 

Ing. Vítězslav Hruška, IDDS: kmcry23 

Soňa Hrušková, IDDS: git9kxf 

Nina Hudcová, Kúty č.p. 1954, 760 01  Zlín 1 

Vladislav Chrastina, Nivy II č.p. 4267, 760 01  Zlín 1 

David Chvála, IDDS: uujb36n 

Dušan Chvatík, Za Hřibem č.p. 5526, 760 01  Zlín 1 

Kateřina Chvatíková, Pellicova č.p. 635/13a, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

Stanislav Chytil, Trnava č.p. 5, 763 18  Trnava u Zlína 

Marie Chytilová, Sokolská č.p. 483, 760 01  Zlín 1 

Miloslav Janásek, Nivy II č.p. 4253, 760 01  Zlín 1 

Věra Janásková, Nivy II č.p. 4253, 760 01  Zlín 1 

Ing. Olga Jandlová, Na Stráni č.p. 527, 763 15  Slušovice 

Marie Janků, Dr. Kolaříka č.p. 432, 760 01  Zlín 1 

Alena Jarešová, Čechova č.p. 1377, 765 02  Otrokovice 2 

Ing. Vladimír Jedlička, Padělky IX č.p. 3915, 760 01  Zlín 1 

Dana Jonášková, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Michal Kadlec, Sokolská č.p. 3925, 760 01  Zlín 1 

Anna Kameníková, Kúty č.p. 4076, 760 01  Zlín 1 

Jana Klepalová, Vinohrádek č.p. 139, Mladcová, 760 01  Zlín 1 

Lubomír Klímek, IDDS: bme72rw 

Kateřina Klímková, Nivy II č.p. 4271, 760 01  Zlín 1 

Ing. Zdeňka Klímová, Ph.D., Březinky č.p. 2567/2, 678 01  Blansko 1 

Blanka Kohoutková, Za Humny č.p. 452, 763 17  Lukov u Zlína 

Ing. Zuzana Kolínková, Kúty č.p. 7120, 760 01  Zlín 1 



Spis.zn. MMZL-SÚ-078657/2024/StHa str. 6 Č.j.: MMZL 209900/2024 

 
Hana Konvalinková, U Splavu č.p. 3841, 760 01  Zlín 1 

Nikol Kopečná, IDDS: n4cjzie 

David Kopečný, IDDS: 8r682bt 

Dagmar Kovaříková, Tečovská č.p. 264, Malenovice, 763 02  Zlín 4 

Ing. Ladislav Krajča, K Bezedníku č.p. 545, 763 17  Lukov u Zlína 

Ing. Jolana Krajčová, IDDS: tymzi2r 

Jiří Král, Fügnerovo nábřeží č.p. 3940, 760 01  Zlín 1 

Iva Kratochvilová, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Jan Krejčí, nám. 3. května č.p. 1340, 765 02  Otrokovice 2 

Ing. Robert Křižák, Fügnerovo nábřeží č.p. 2666, 760 01  Zlín 1 

Milena Kubáčová, Kúty č.p. 4345, 760 01  Zlín 1 

Zbyněk Kučera, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Kateřina Kučerová, Velké Karlovice č.p. 1001, 756 06  Velké Karlovice 

Renata Kučerová, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Kateřina Kučová, U Splavu č.p. 3841, 760 01  Zlín 1 

Mgr. Iva Kusbachová, Fügnerovo nábřeží č.p. 5476, 760 01  Zlín 1 

Bc. Lucie Lacinová, DiS., IDDS: pjwi36m 

Marek Lamač, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Erik Lukšík, IDDS: yvdqcd6 

Viktor Lukšík, IDDS: bt5m6ar 

Ing. Bohumil Mahdal, Nivy IV č.p. 5510, 760 01  Zlín 1 

MUDr. Alena Malíková, B. Němcové č.p. 330, Prštné, 760 01  Zlín 1 

Ing. Stanislav Manďák, Podkopná Lhota č.p. 130, 763 18  Trnava u Zlína 

Věra Manďáková, Podkopná Lhota č.p. 130, 763 18  Trnava u Zlína 

Michal Manna, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Dagmar Marešová, Kúty č.p. 7120, 760 01  Zlín 1 

Jiří Matějka, Čtvrtky č.p. 702, 768 21  Kvasice 

Josef Matějka, Severní Vršava č.p. 4442, 760 01  Zlín 1 

Roman Matlach, U Splavu č.p. 1749, 760 01  Zlín 1 

Danuše Matlachová, U Splavu č.p. 1749, 760 01  Zlín 1 

Ing. Michal Matyáš, IDDS: jmwdz45 

Mgr. Ivana Mechlová, Betty Smetanové č.p. 212, 763 26  Luhačovice 

Daniel Měrka, Milíčova č.p. 706, Malenovice, 763 02  Zlín 4 

MUDr. Pavel Michalík, IDDS: 6qj3xsy 

Ing. Zuzana Michalíková, Nivy II č.p. 4220, 760 01  Zlín 1 

Lukáš Mika, 2. května č.p. 4100, 760 01  Zlín 1 

Pavel Mika, Hřbitovní č.p. 700, 763 15  Slušovice 

Ing. Jiří Mikel, Horní Vršava VII č.p. 4480, 760 01  Zlín 1 

JUDr. Lucie Miklová, Horní Vršava VII č.p. 4480, 760 01  Zlín 1 

Jan Mikoška, Vršovická č.p. 896/32, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Božena Miková, Hřbitovní č.p. 700, 763 15  Slušovice 

MUDr. Jaroslav Minařík, IDDS: jy3qqz2 

Ing. Petr Minařík, Podlesí V č.p. 5426, 760 05  Zlín 5 

Mgr. Jitka Minaříková, Podlesí V č.p. 5426, 760 05  Zlín 5 

Hana Moravcová, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

MUDr. Lucie Moravcová, Filmová č.p. 310, Kudlov, 760 01  Zlín 1 

MUDr. Tomáš Moravec, Filmová č.p. 310, Kudlov, 760 01  Zlín 1 

Monika Mořinglová, Vršava II č.p. 685, 760 01  Zlín 1 

Ing. Pavel Müller, Jetelová č.p. 670, Kostelec, 763 14  Zlín 12 

Ivana Müllerová, Jetelová č.p. 670, Kostelec, 763 14  Zlín 12 

Richard Navrátil, Kúty č.p. 4076, 760 01  Zlín 1 

MUDr. Eva Nečasová, IDDS: k6xzs7q 

Hana Nováková, Kúty č.p. 4345, 760 01  Zlín 1 

Iveta Nováková, Kúty č.p. 4076, 760 01  Zlín 1 

Mgr. Kateřina Novotná, Horní č.p. 22, Zlín-Lužkovice, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 

Ing. Marta Novotná, Blanická č.p. 1803/21, 787 01  Šumperk 1 

Ing. Petr Novotný, Blanická č.p. 1803/21, 787 01  Šumperk 1 

MUDr. Tomáš Novotný, Horní č.p. 22, Zlín-Lužkovice, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 



Spis.zn. MMZL-SÚ-078657/2024/StHa str. 7 Č.j.: MMZL 209900/2024 

 
Lenka Odstrčilová, Zlínská č.p. 299, 763 16  Fryšták 

Pavla Ondřejková, Kúty č.p. 7120, 760 01  Zlín 1 

Milena Opavská, Fügnerovo nábřeží č.p. 3940, 760 01  Zlín 1 

Oskar Opavský, Fügnerovo nábřeží č.p. 3940, 760 01  Zlín 1 

Markéta Opravilová, Sokolská č.p. 483, 760 01  Zlín 1 

Ing. Martina Orságová, Kúty č.p. 4076, 760 01  Zlín 1 

Michal Oulehla, Severní Vršava č.p. 4444, 760 01  Zlín 1 

Ing. Jiří Pánek, Žlebová č.p. 1750, 760 01  Zlín 1 

Jarmila Pániková, U Splavu č.p. 3841, 760 01  Zlín 1 

Anna Pánková, Žlebová č.p. 1750, 760 01  Zlín 1 

Jana Pánková, Žlebová č.p. 1750, 760 01  Zlín 1 

Tamara Pastorio, 3. pluku č.p. 4576/11, 767 01  Kroměříž 1 

Irena Pastyříková, Partyzánská č.p. 4337, 760 01  Zlín 1 

Ing. Jan Pata, IDDS: x4xeqwc 

Ing. Jaromír Pátík, IDDS: hpad2w2 

Mgr. Petra Patová, Fügnerovo nábřeží č.p. 5476, 760 01  Zlín 1 

Jiří Pawlus, Klabalská I č.p. 4378, 760 01  Zlín 1 

Ing. Simona Pawlusová, Klabalská I č.p. 4378, 760 01  Zlín 1 

Ing. Alois Peček, Jarolímkovo náměstí č.p. 146, Malenovice, 763 02  Zlín 4 

Robert Pertl, K Rybníkům č.p. 480, Prštné, 760 01  Zlín 1 

Michaela Pertlová, K Rybníkům č.p. 480, Prštné, 760 01  Zlín 1 

Marta Petrů, Hasičská č.p. 98, Louky, 763 02  Zlín 4 

Věra Pinďáková, IDDS: 7dup4q5 

Jiří Plšek, IDDS: ysg9nq6 

Radka Plšek, Na Vyhlídce č.p. 1353, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 

Josef Pobořil, Moravská č.p. 4776, 760 05  Zlín 5 

Veronika Pobořilová, IDDS: gfsdn6x 

Anna Polčáková, U Splavu č.p. 3841, 760 01  Zlín 1 

Ing. Pavel Průša, Dr. Kolaříka č.p. 1338, 760 01  Zlín 1 

Mgr. Jana Průšová, Dr. Kolaříka č.p. 1338, 760 01  Zlín 1 

Eliška Půčková, IDDS: 9tmdez4 

Vladimir Redkin, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Dan Rozsypal, IDDS: fmtfqb4 

MUDr. Michaela Rozsypalová, Hrušoví č.p. 591, 763 17  Lukov u Zlína 

Markéta Rudecká, Sokolská č.p. 483, 760 01  Zlín 1 

Radmila Řezanková, Nad Stadionem č.p. 1240, 763 12  Vizovice 

Willi Schincke, Prostřední č.p. 2343, 760 01  Zlín 1 

Zdeňka Stoklásková, Bajákova č.p. 269/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

RNDr. Bohumil Strakoš, IDDS: icp9mvy 

Mgr. Marie Strakošová, Fügnerovo nábřeží č.p. 5476, 760 01  Zlín 1 

MUDr. Petr Střelec, Nivy II č.p. 4265, 760 01  Zlín 1 

Ing. Karel Suchomel, Husova č.p. 800, Malenovice, 763 02  Zlín 4 

Ing. Jiří Svoboda, Slezská č.p. 4765, 760 05  Zlín 5 

Ing. Josef Svoboda, Fügnerovo nábřeží č.p. 1796, 760 01  Zlín 1 

Ing. Radovan Svoboda, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Ing. Gabriela Svobodová, Jahodová č.p. 484, Mladcová, 760 01  Zlín 1 

Ing. Zuzana Svobodová, Fügnerovo nábřeží č.p. 1796, 760 01  Zlín 1 

Nikola Szórádová, Jetelová č.p. 601, Kostelec, 763 14  Zlín 12 

Marie Šafránková, IDDS: reczupn 

Vratislav Šarman, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Ivana Šarmanová, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Vlastimil Šeda, Kúty č.p. 4076, 760 01  Zlín 1 

Ing. Vlastimil Šeda, Kúty č.p. 4076, 760 01  Zlín 1 

Ing. Karel Šefl, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Zbyněk Ševců, Podlesí V č.p. 5450, 760 05  Zlín 5 

Ing. Pavel Šimčík, U Splavu č.p. 1749, 760 01  Zlín 1 

Marcela Šimčíková, Kúty č.p. 4076, 760 01  Zlín 1 

Vlasta Šimčíková, U Splavu č.p. 1749, 760 01  Zlín 1 



Spis.zn. MMZL-SÚ-078657/2024/StHa str. 8 Č.j.: MMZL 209900/2024 

 
Ing. Jarmila Šimoníková, Nad Stráněmi č.p. 4681, 760 05  Zlín 5 

Ing. Ladislav Šivic, Nivy II č.p. 4741, 760 01  Zlín 1 

Ing. Jana Šormová, Padělky IX č.p. 1736, 760 01  Zlín 1 

Mgr. Táňa Špetlová, Nivy II č.p. 4386, 760 01  Zlín 1 

Mgr. Pavel Šrom, Nivy II č.p. 5206, 760 01  Zlín 1 

Renáta Šromová, DiS., IDDS: 57ra3yx 

Ivan Šťastný, Jasenná č.p. 274, 763 13  Jasenná u Vizovic 

Radim Štěpánek, IDDS: nphphcq 

Ing. Drahomíra Štěpánková, Březová č.p. 304, Jaroslavice, 760 01  Zlín 1 

Jarmila Tauferová, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

MUDr. Jiří Tesař, Fügnerovo nábřeží č.p. 5476, 760 01  Zlín 1 

Ing. Romana Tichá, Karla Majera č.p. 180, 252 31  Všenory 

Zdenka Tomčalová, Moravská č.p. 4776, 760 05  Zlín 5 

Karel Topič, Nivy II č.p. 5504, 760 01  Zlín 1 

Alena Topičová, Nivy II č.p. 5504, 760 01  Zlín 1 

Ing. Bohuslava Třískalová, U Splavu č.p. 3841, 760 01  Zlín 1 

Daniel Tymonek, Dr. Kolaříka č.p. 4312, 760 01  Zlín 1 

Miroslav Tymonek, IDDS: xey9w4f 

Rebeka Tymonek, IDDS: 5aya6dp 

Martina Tymonková, IDDS: xcsqp6x 

MUDr. Světlana Ulman, Kúty č.p. 4076, 760 01  Zlín 1 

Ivana Urbanová, Kúty č.p. 4345, 760 01  Zlín 1 

Bc. Zdeňka Václavková, U Dubu č.p. 548, Štípa, 763 14  Zlín 12 

Bc. Adam Vajdák, Nademlejnská č.p. 1063/2, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 

Bc. Petr Vajdák, Albatrosová č.p. 455, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 

Jitka Vajdáková, Fügnerovo nábřeží č.p. 1796, 760 01  Zlín 1 

Lukáš Vaněčka, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Milan Vavruša, Padělky IX č.p. 1737, 760 01  Zlín 1 

Iva Vavrušová, Padělky IX č.p. 1737, 760 01  Zlín 1 

Monika Vavrušová, Moravská č.p. 4775, 760 05  Zlín 5 

Hana Včelařová, Dr. Kolaříka č.p. 1402, 760 01  Zlín 1 

Bc. Iva Vedrová, Sazovice č.p. 296, 763 01  Mysločovice 

Mgr. Milena Velikovská, Komenského č.p. 291, Horní Ves, 763 16  Fryšták 

Ing. Zdeněk Velikovský, Komenského č.p. 291, Horní Ves, 763 16  Fryšták 

Richard Velísek, IDDS: c6ybwjh 

Irena Velísková, Zálešná IX č.p. 3029, 760 01  Zlín 1 

Volodymyr Vertsekha, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Irena Vinterová, Nivy II č.p. 2672, 760 01  Zlín 1 

Ing. Petr Vítek, Dr. Kolaříka č.p. 5361, 760 01  Zlín 1 

Marie Vítková, Dr. Kolaříka č.p. 5361, 760 01  Zlín 1 

Ing. Martin Vonička, Pod Nivami č.p. 4384, 760 01  Zlín 1 

Ing. Břetislav Vyoral, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Květoslava Vyoralová, Sokolská č.p. 424, 760 01  Zlín 1 

Leon Wesley, Boženy Němcové č.p. 964, 768 24  Hulín 

Ing. Vladimír Wiesner, K Rybníkům č.p. 247, Prštné, 760 01  Zlín 1 

Jiří Zahořák, U Splavu č.p. 3841, 760 01  Zlín 1 

Radek Zajíc, Dr. Kolaříka č.p. 101, 760 01  Zlín 1 

Dagmar Zajícová, Dr. Kolaříka č.p. 101, 760 01  Zlín 1 

Věra Zapletalová, Kúty č.p. 7120, 760 01  Zlín 1 

Ing. Milan Zavrtálek, Nivy II č.p. 4386, 760 01  Zlín 1 

Stanislav Zeman, Vítovská č.p. 420, Horní Ves, 763 16  Fryšták 

Ivana Zemanová, IDDS: 992dnuv 

Michaela Zemková, Horní Vršava VII č.p. 4470, 760 01  Zlín 1 

Jiřina Zezulová, Nivy II č.p. 2481, 760 01  Zlín 1 

Bc. Eva Zimmermann, Kúty č.p. 7120, 760 01  Zlín 1 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

AJK správcovská s.r.o., IDDS: z8wg5k7 

ATOS spol. s r.o., IDDS: 9zgn3zn 



Spis.zn. MMZL-SÚ-078657/2024/StHa str. 9 Č.j.: MMZL 209900/2024 

 
Avonet  s.r.o., IDDS: 4ykpy6g 

Banka CREDITAS a.s., IDDS: tfadizi 

BD Zátočina, bytové družstvo, IDDS: pca35fz 

BUDOVATEL, stavební bytové družstvo, IDDS: keas3jc 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Confratelli s.r.o., IDDS: kw8r666 

CZECH PORTAS a.s., IDDS: ua7djd6 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

Dopravní společnost Zlín- Otrokovice, s.r.o., IDDS: scfzkuj 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

Hypo Trading s.r.o., IDDS: 5669k2y 

IMONT, s.r.o., IDDS: x56bqpq 

INTERNEXT 2000, s.r.o., IDDS: cfdcinp 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

MOUSE OLEUM, s.r.o., IDDS: 936nt5u 

Pozemní stavitelství Zlín a.s., IDDS: euarxx3 

Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, IDDS: jjfsbqc 

SMO a.s., IDDS: 2figci2 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Statutární město Zlín, náměstí Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 

Technické služby Zlín s.r.o., IDDS: 8yjuj99 

Tělocvičná jednota Sokol Zlín, IDDS: stezvh3 

Teplo Zlín, a.s., IDDS: bqvgms2 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: rq6fs9a 

Vodárna Zlín a.s., IDDS: hypddq4 

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., IDDS: r58gx4g 

Ing. Rudolf Nečas, IDDS: 2f6kq7f 

 

Účastníci – okruh dědiců po zemřelé paní Ivaně Dušičkové, naposledy bytem Fügnerovo nábřeží 3940, 

76001 Zlín (dodejky): 

 

Jan Dušička, Fügnerovo nábřeží č.p. 3940, 760 01  Zlín 1 

Martin Dušička, Fügnerovo nábřeží č.p. 3940, 760 01  Zlín 1 

Ondřej Dušička, Fügnerovo nábřeží č.p. 3940, 760 01  Zlín 1 

 

Účastníci (doručováno veřejnou vyhláškou): 

  

• Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 402, 403, 404, 405/1, 406, 407, 408, 411, 412, 414/1, 415, 417/2, 418, 420, 421, 425, 427, 428, 

433, 434, 436, 437/1, 438, 439, 440/1, 440/2, 446/2, 446/4, 539, 540, 541, 544/1, 544/2, 624, 625, 

627, 628, 629, 630, 633, 634, 637, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 649/2, 649/3, 649/4, 678, 682, 

683, 689/1, 689/6, 689/9, 698, 699, 700/1, 700/2, 700/3, 712, 713, 714, 715, 725, 889/1, 889/2, 1080, 

1082, 1084/1, 1084/2, 1128, 1136, 1148, 1388, 1411, 1424, 1697, 1699, 1803, 1804, 1811, 1812, 

1816, 1817, 1818, 1819, 1820, 1821, 1822, 1829, 1830, 1831, 1857, 1860, 1873, 1874, 1875, 1878, 

1879, 1881, 1911/1, 1911/3, 1911/4, 1983, 1992/1, 2407, 2408/1, 2408/2, 2412/1, 2413/1, 2413/2, 

2415, 2416, 2418, 2419, 2439, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2452, 2453, 2455, 2456, 2528, 

2529/2, 2529/3, 3345, 3346, 3347, 3348, 3349, 3350, 3370, 3372, 3421, 3422/1, 3423, 3588, 3680, 

3681, 3682, 3766, 3771, 3860/1, 3879/2, 3971, 3972/2, 3973, 3978/1, 4526, 4564, 4596, 4608, 4661, 

4673, 4675, 4749, 4750, 4752, 4787, 4793, 4813, 4819, 4842, 4886, 4888/1, 4980, 5011/1, 5011/2, 

5011/3, 5011/4, 5011/5, 5011/6, 5011/7, 5011/8, 5011/9, 5011/10, 5011/11, 5011/12, 5012/1, 

5012/2, 5012/3, 5012/4, 5012/5, 5012/6, 5012/7, 5012/8, 5012/9, 5012/10, 5012/11, 5079/8, 5080, 

5090, 5184, 5205, 5277, 5279, 5324, 5491, 5571, 5599, 5603, 5605, 5606, 5649/1, 5649/2, 5649/3, 



Spis.zn. MMZL-SÚ-078657/2024/StHa str. 10 Č.j.: MMZL 209900/2024 

 
5649/4, 5649/5, 5649/6, 5649/7, 5649/8, 5657, 5658, 5660, 5661, 5662, 5663, 5853, 5854, 5855, 

5861, 5865, 5869, 5886, 5918, 5919, 5920, 5925, 5926, 5968, 5974, 6096, 6099, 6101, 6125, 6126, 

6128, 6148, 6149, 6150, 6151, 6152, 6153, 6154, 6155, 6156, 6157, 6159, 6160, 6162, 6163, 6164, 

6166, 6167, 6333, 6413, 6417, 6422, 6423, 6424, 6425, 6426, 6427, 6428, 6429, 6430, 6431, 6433, 

6436/1, 6487, 6488, 6680, 6760, 7059, 7198, 7432, 7590, 7625, 7750, 8032, 8194, 8211, 8212, 

8296/1, 8317, 8451, 8591, 8631, 8642, 8657, 8664, 8779, 8832/1, 8832/2, 9022, 9069/2, 9128, parc. 

č. 3/2, 7/1, 10/1, 11/3, 13/3, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 17, 18, 21, 30/1, 30/2, 34/1, 34/2, 36, 43/1, 44, 

46, 47/1, 49/2, 51, 53/1, 53/4, 58/1, 58/3, 58/4, 58/5, 58/6, 70/3, 70/4, 2801/99, 2843/1, 2849/1, 

2854/2, 2854/3, 2854/4, 2855, 2856, 2861, 2880/14, 2899/1, 2900/2, 2900/3, 2915/7, 2935/3, 2935/4, 

2935/7, 2935/9, 2935/10, 2935/13, 2935/15, 2935/25, 2935/26, 2935/27, 2935/28, 2935/29, 2935/33, 

2935/34, 2935/35, 2935/36, 2935/37, 2935/38, 2935/39, 2935/43, 2935/46, 2935/51, 2935/52, 

2935/54, 2935/55, 2935/56, 2935/58, 2935/59, 2935/65, 2935/66, 2935/68, 2935/71, 2935/79, 

2935/86, 2936/1, 2936/2, 2937/2, 2937/4, 2937/6, 2937/7, 2937/9, 2937/12, 2937/13, 2937/14, 

2937/15, 2937/16, 2937/17, 2937/18, 2937/19, 2937/21, 2937/23, 2937/27, 2937/29, 2937/30, 

2937/31, 2937/32, 2937/34, 2937/35, 2937/36, 2937/38, 2937/39, 2937/42, 2937/43, 2937/44, 

2937/45, 2937/47, 2937/50, 2937/53, 2937/55, 2937/56, 2937/57, 2937/58, 2937/60, 2937/61, 

2937/62, 2937/65, 2937/66, 2937/67, 2937/68, 2937/69, 2937/70, 2937/71, 2937/73, 2937/74, 

2937/76, 2937/77, 2937/79, 2937/80, 2937/81, 2937/83, 2937/85, 2937/87, 2937/88, 2937/91, 

2937/93, 2937/94, 2937/100, 2937/101, 2937/104, 2937/110, 2937/111, 2937/122, 2937/123, 

2937/133, 2937/134, 2937/136, 2937/137, 2937/147, 2937/171, 2937/188, 2939/1, 2939/2, 2939/3, 

2939/4, 2939/6, 2939/7, 2939/8, 2939/9, 2939/12, 2939/14, 2939/18, 2939/20, 2939/22, 2939/23, 

2939/24, 2939/26, 2939/27, 2939/28, 2941/2, 2941/4, 2941/6, 2941/7, 2941/8, 2941/10, 2941/13, 

2941/14, 2941/19, 2941/20, 2941/23, 2941/35, 2958, 2963/3, 2963/4, 2963/5, 2963/6, 2963/7, 

2963/8, 2963/10, 2963/13, 2966/4, 2966/8, 2967/3, 2968/2, 2971/1, 2971/7, 2971/8, 2972/4, 2972/5, 

2974/1, 2975/2, 2976/3, 2976/5, 2976/7, 2976/9, 2976/11, 2976/12, 2977/1, 2979/3, 2980/3, 2985/1, 

2985/3, 2985/8, 2985/10, 2985/14, 2985/18, 2988/2, 2989/1, 2989/2, 2989/3, 2989/4, 2989/5, 

2989/6, 2989/7, 2989/10, 2989/11, 2989/12, 2989/13, 2989/14, 2990/2, 2990/3, 2990/4, 2990/6, 

2996/2, 2996/3, 2996/4, 2996/5, 2996/6, 2996/7, 2996/8, 3013/3, 3013/4, 3013/5, 3020/10, 3020/11, 

3029/2, 3029/3, 3029/4, 3029/5, 3029/6, 3029/7, 3029/8, 3029/12, 3029/22, 3029/23, 3029/24, 

3029/27, 3040/1, 3040/2, 3040/3, 3040/4, 3041/1, 3041/3, 3080, 3082/2, 3461/5, 3461/6, 3462/4, 

3462/5, 3476/1, 3476/2, 3546/1, 3546/30, 3546/31, 3555/1, 3555/3, 3555/6, 3566/6, 3566/8, 

3566/10, 3566/12, 3571/1, 3574, 3575, 3578, 3579, 3590, 3591/1, 3591/2, 3598, 3621, 3622/1, 

3622/3, 3657/2, 3674, 3675, 3733/3, 3766, 3767, 3768/21, 3774/1, 3784/1, 3784/2, 3785, 3789/1, 

3789/2, 3790/1, 3790/4, 3790/5, 3790/6, 3790/7, 3798, 3802/1, 3802/2, 3802/3, 3802/4, 3807/4, 

3807/7, 3807/9, 3807/10, 3807/11, 3807/12, 3807/13, 3807/14, 3807/15, 3808/4, 3808/5, 3808/9, 

3812, 3813, 3816/1, 3816/2, 3820/1, 3820/3, 3825, 3829/1, 3829/7, 4077, 4078/3, 4079, 4080, 

4100/7, 4100/9, 4100/19, 4100/26, 4100/28, 4100/30, 4100/31, 4100/33, 4100/36, 4100/37, 4100/40, 

4100/41, 4100/42, 4103, 4413, 4419, 4429, 4445, 4461, 4484, 4531/1, 4531/2, 4541, 4558, 4559, 

4593, 4598, 4599, 4610, 6858, 6895, 6896, 6897, 6898, 6915 v katastrálním území Zlín 

• Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zlín č.p. 319, č.p. 320, č.p. 257, č.p. 251, č.p. 252, č.p. 307, č.p. 309, č.p. 323, č.p. 322, č.p. 378, č.p. 

369, č.p. 326, č.p. 331, č.p. 332, č.p. 312, č.p. 313, č.p. 314, č.p. 5358, č.p. 5358, č.p. 363, č.p. 367, 

č.p. 384, č.p. 403, č.p. 413, č.p. 417, č.p. 416, č.p. 214, č.p. 418, č.p. 419, č.p. 422, č.p. 423, č.p. 426, 

č.p. 430, č.p. 177, č.p. 551, č.p. 557, č.p. 556, č.p. 563, č.p. 5625, č.p. 5483, č.p. 562, č.p. 571, č.p. 

5518, č.p. 599, č.p. 605, č.p. 235, č.p. 236, č.p. 607, č.p. 663, č.p. 4427, č.p. 1537, č.p. 1536, č.p. 

4964, č.p. 5281, č.p. 1379, č.p. 1540, č.p. 4096, č.p. 4093, č.p. 7280, č.p. 1338, č.p. 487, č.p. 1505, 

č.p. 1490, č.p. 2376, č.p. 546, č.p. 1508, č.p. 1773, č.p. 1511, č.p. 7060, č.p. 2385, č.p. 1777, č.p. 

2384, č.p. 216, č.p. 2383, č.p. 1551, č.p. 222, č.p. 1793, č.p. 2461, č.p. 2406, č.p. 2448, č.p. 2411, 

č.p. 2402, č.p. 2524, č.p. 263, č.p. 494, č.p. 53, č.p. 411, č.p. 340, č.p. 2480, č.p. 2703, č.p. 2446, č.p. 

1751, č.p. 1753, č.p. 1785, č.p. 1787, č.p. 1789, č.e. 288, č.p. 2445, č.p. 2437, č.p. 2484, č.p. 2485, 

č.p. 2809, č.p. 7216, č.p. 7216, č.p. 635, č.p. 646, č.p. 647, č.p. 648, č.p. 649, č.p. 1494, č.p. 49, č.p. 

3041, č.p. 3042, č.p. 3070, č.p. 3201, č.p. 3124, č.p. 3337, č.p. 3231, č.p. 3256, č.p. 3305, č.p. 3248, 

č.p. 3644, č.p. 3646, č.p. 3646, č.p. 733, č.p. 3821, č.p. 3822, č.p. 3823, č.p. 3876, č.p. 3877, č.p. 

1590, č.p. 3887, č.p. 3891, č.p. 3892, č.p. 3893, č.p. 3894, č.p. 3908, č.p. 3909, č.p. 3925, č.p. 3926, 

č.p. 3927, č.p. 3928, č.p. 3915, č.p. 3916, č.p. 3961, č.p. 3962, č.p. 3963, č.p. 3964, č.p. 3937, č.p. 

3938, č.p. 3939, č.p. 3960, č.p. 3981, č.p. 3982, č.p. 3957, č.p. 3967, č.e. 258, č.e. 259, č.e. 260, č.e. 

261, č.e. 262, č.e. 263, č.e. 264, č.e. 265, č.e. 266, č.e. 267, č.e. 268, č.e. 269, č.e. 270, č.e. 271, č.e. 



Spis.zn. MMZL-SÚ-078657/2024/StHa str. 11 Č.j.: MMZL 209900/2024 

 
272, č.e. 273, č.e. 274, č.e. 275, č.e. 276, č.e. 277, č.e. 278, č.e. 279, č.e. 280, č.p. 3367, č.p. 1750, 

č.p. 613, č.p. 1388, č.p. 1402, č.p. 4099, č.p. 4098, č.p. 622, č.e. 257, č.e. 2498, č.e. 1822, č.e. 1823, 

č.e. 1595, č.e. 1594, č.e. 1593, č.e. 1592, č.e. 1591, č.e. 1590, č.e. 1589, č.e. 1588, č.e. 1417, č.e. 

1416, č.e. 1415, č.e. 1414, č.e. 480, č.e. 481, č.e. 2550, č.p. 125, č.p. 101, č.p. 427, č.p. 137, č.p. 

2670, č.p. 436, č.e. 3185, č.e. 3184, č.p. 1367, č.p. 4220, č.p. 2672, č.p. 433, č.p. 434, č.p. 4241, č.p. 

4242, č.p. 4243, č.p. 4244, č.p. 4245, č.p. 4246, č.p. 4247, č.p. 4248, č.p. 4249, č.p. 4250, č.p. 4252, 

č.p. 4253, č.p. 4273, č.p. 4272, č.p. 4270, č.p. 4269, č.p. 4268, č.p. 474, č.p. 1944, č.p. 1945, č.p. 

1946, č.p. 1947, č.p. 1949, č.p. 1950, č.p. 1951, č.p. 1952, č.p. 1953, č.p. 1954, č.p. 1955, č.p. 1956, 

č.p. 1943, č.p. 1942, č.p. 1941, č.p. 1958, č.p. 1959, č.p. 1960, č.p. 1961, č.p. 4319, č.p. 4312, č.p. 

4350, č.p. 4384, č.p. 4386, č.p. 5147, č.p. 5206, č.p. 5272, č.p. 4391, č.p. 4392, č.p. 6994, č.e. 2552, 

č.p. 5476, č.p. 5504, č.p. 5577, č.p. 5498, č.p. 5361, č.p. 7043 a č.p. 7134 

 

 

Dotčené orgány: 

Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, Oddělení dopravně správních řízení, 

náměstí Míru č.p. 12, 760 01 Zlín 1 

Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01 Zlín 1 

 

Poznámka:  

Stavební úřad při posuzování žádosti stanovil okruh účastníků řízení a dospěl k závěru, že se jedná            

o řízení s velkým počtem účastníků podle ust. § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů. 

V souladu s ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona v návaznosti na ust. § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se 

oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení s velkým počtem účastníků doručují postupem dle § 144 

odst. 6 správního řádu. Dle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona se účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. 

b) stavebního zákona (sousední pozemky a stavby) v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech 

v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 

v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. Dle § 25 odst. 3 správního řádu dnem vyvěšení je den 

vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. Pro stanovení lhůty k podání 

námitek je tedy rozhodující vyvěšení na úřední desce Magistrátu města Zlína. Patnáctým dnem po 

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Toto oznámení se vyvěšuje na úřední desce Magistrátu 

města Zlína a na webových stránkách www.zlin.eu.  

 

 

http://www.mestozlin.eu/

